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Nu närmar vi årets höjdpunkt, Goldenlägret, missa Nu närmar vi årets höjdpunkt, Goldenlägret, missa 
inte det! Det första lägret hölls 2002 i Garpenberg.  inte det! Det första lägret hölls 2002 i Garpenberg.  
Sedan dess har det varit ett mycket uppskattat inslag Sedan dess har det varit ett mycket uppskattat inslag 
i klubbens verksamhet. Lägret har i stort sett varit i klubbens verksamhet. Lägret har i stort sett varit 
upplagt på samma vis, men i år har vi gjort lite mindre upplagt på samma vis, men i år har vi gjort lite mindre 
förändringar. Hoppas ni blir lika nöjda som vanligt!förändringar. Hoppas ni blir lika nöjda som vanligt!

På årets tränings-WT, kommer varje deltagare ha ett 
eget startkort, där varje domare fyller i rutans poäng 
och samtidigt ger en muntlig utvärdering av arbetet. 
Vi kommer inte göra någon sammanställning för 
publicering.

Utställningen ersätts med en inofficiell exteriör-
beskrivning, samt trimning och utställningshandling.
 
Är du osäker på vad som förväntas av dig och din 
hund – kontakta Annika Sahl Kadar, e-post: 
kennelgoodcatch@gmail.com eller telefon, 
0733-24 12 00
 
Observera att anmälan är bindande när du fått besked Observera att anmälan är bindande när du fått besked 
om att du kommit med!om att du kommit med!

 

OBS!OBS! Det är viktigt att hunden ej är skottberörd 
eftersom det kommer att förekomma skott i samtliga 
grupper under alla dagar på lägret. Kontakta Annika 
om du känner dig osäker på vad det innebär.
 
PROGRAMPROGRAM
Onsdag em:Onsdag em: Apporteringsträning
Torsdag:Torsdag: Apporteringsträning
Fredag:Fredag: Apporteringsträning, kl 15.00: Exteriör-
beskrivning, trimning och utställningshandling
Lördag fm: Lördag fm: Tränings-WT, em:em: Apporteringsträning
Söndag fm:Söndag fm: Apporteringsträning, em:em: Avslutning
 
Alla deltagare delas in i grupper efter hundens 
erfarenhet och varje grupp har sin instruktör under 
hela lägret. Grupperna kommer bestå av 6–8 deltagare.

Varmt välkomna!
Anmälan och ytterligare information om instruktörer och 
kostnad finner du på hemsidan www.goldenklubben.se

Goldenlägret 1–5 juli 2026
Herrfallet strax söder om Arboga

Även i år träffas vi och tränar våra hundar, umgås och har kul. 
Alla är välkomna ‒ gammal som ung, nybörjare och erfarna! För att få ut mesta möjliga 

av lägret krävs att din hund har grundlydnad, kommer på inkallning, gillar att bära, 
samt är van att träna i grupp och vistas i olika miljöer.


